Georgius Giffordius, Lichfeld.

Georgius Fosters, Dunelmensis.

Edmundus Dukus, Roffensis.

Anthoneus Copleus, Wintonien.

Richardus Floydus, Assaphen.

Franciscus Clayton, Lichfeld.

Robertus Grayus, Dunelmen.

Anthonius Maior, Londinen.

Joannes Pritius, dioc, Huntington.

Georgius Personius.

14. Georgius Newsamus, Eborac.

Joës Duchens, Dorchest:

3 10br. Bernardus Garterus

Philippus Dobbus

1. Quidam pauper Anglus nuper a Turcis liberatus pro eleemo

zina habuit 3s Julios.

9. Christoferus Rowe, dioc. Exon.

14. Joës Brownus, Wigornien.

9. Reverendissimus dominus Adoenus Archidiaconus Camara

censis cum duobus suis servitoribus.

22. Joës Biggeus, Oxonien.

26. Joës Coulsonus, Düelmen.

20. Joës Radfordus, Lichfildensis.

1585.

20 Januarii. Thomas Busbrigius, Cantuarien.

Joës Trevillianus, Cornubiensis. Manserunt dieb; 5, qui etiam

* This is the author of the well-known work, “The Restitution of Decayed In

telligence.”

dioc. Petroburg.
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habuerunt a Rdo pfe Rectore ad sublevandü eorü indigétiâ

aureos duos.

6 Febr. Edoardus Osbernus sacerdos Anglus in eleefi accepit 10

Julios et alia ad vestitum spectantia, nö enim susceptus fuit in

hospitium.

12. Henricus Lambeus peregrinus quidä Anglus ignotus non re

ceptus fuit hospitio, sed habuit 5 Julios, &c. a reverendo pfe

Rectore.

22. IllmusDominus Paggettusb cum duobus suis famulis. manserunt

usque ad 19m diem Martii. -

1 Martii. Reverendus Dominus Bayleus cum suo famulo. man

serunt usq3 ad 15m diè Julii, utriq5 Eboracenses. cü eodë

venit Robertus Tempestus psbiter, mansit 8 diebus.

30. Alexander Stapleus, Lon--, cü non esset locus in hosli hbert

din. 24 Julios ad comparand' vic

RobertusPickfordus,Cornubien. tum, &c.

Edmundus Bruseus, Nordovi--, per 8 dies in collegio cibü sump

Cen. serunt, nö enim erat locus pro

Jacobus Griffittus, Landaffem. lecto.

16 April. Arthurus Stratfordus, Wigornien.

Joës Nelsonus, Cestrensis.

Oliverius Palmerus, Londinen. (above this in amother hand is in

serted alias Pollidorus Clasinus. In the margin, Martir.)

Edoardus Westonus, Londinien.

Gulielmus (in the hand as above, Jacobus) Bishopus, Lichfeld.

Ricardus Walpolus, Nordovicen.

Gulielmus Tedderus psbiter pro fide Xpi Domini iam exulatus,

dioc. Wigornien, mansit usq. ad 30m diem Julii. (Above this is

inserted, hic postea lapsus est.e uxorem sibi p nepos (?) sumpsit.)

18. Henricus Ortonusd Londin. eodem tempore in exilium missus

est, mansit (cum famulo suo) 12 dieb3.